



Brøndbyvester VVS & Teknik ApS

Rønne Alle 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 94 74 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøndbyvester VVS & Teknik ApS

Rønne Alle 3

2605 Brøndby

Telefon: 43437706

Telefax: 43437707

Hjemmeside: www.broendbyvestervvs.dk

E-mail: mail@broendbyvestervvs.dk

CVR-nr.: 32 94 74 41

Stiftet: 1. januar 2010

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Hansen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

SGK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.060.696 kr. mod 2.506.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.287 kr. mod -956.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Den fortsatte drift i 2023 vil bl.a. være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger, og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer derudover, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede. Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2022 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan retableres ved fremtidige resultater. Selskabets legale ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31. december 2022 tkr. 641 ift. øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan væsentlig betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.060.696	2.506.558
2 Personaleomkostninger	-2.106.721	-3.071.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.051	-16.051
Driftsresultat	-62.076	-580.774
Andre finansielle indtægter	0	75
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.629	-22.101
Resultat før skat	-119.705	-602.800
Skat af årets resultat	-3.582	-353.444
Årets resultat	-123.287	-956.244
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.287	-956.244
Disponeret i alt	-123.287	-956.244

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.618	75.669
	Materielle anlægsaktiver i alt	59.618	75.669
5	Andre tilgodehavender	56.021	55.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	56.021	55.496
	Anlægsaktiver i alt	115.639	131.165
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	221.525	263.300
	Varebeholdninger i alt	221.525	263.300
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.332	1.030.434
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.236	165.464
	Udsudte skatteaktiver	41.225	44.807
	Periodeafgrænsningsposter	5.142	4.440
	Tilgodehavender i alt	429.935	1.245.145
	Likvide beholdninger	411.440	106.276
	Omsætningsaktiver i alt	1.062.900	1.614.721
	Aktiver i alt	1.178.539	1.745.886

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	921.206
Overført resultat		-671.883	-1.429.802
Egenkapital i alt		-631.883	-508.596
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.581	259.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		641.730	627.286
Anden gæld		991.111	1.368.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.810.422	2.254.482
Gældsforpligtelser i alt		1.810.422	2.254.482
Passiver i alt		1.178.539	1.745.886

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	921.206	-473.558	447.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-956.244	-956.244
Egenkapital 1. januar 2022	921.206	-1.429.802	-508.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.287	-123.287
Nedsættelse til dækning af underskud	-881.206	881.206	0
	40.000	-671.883	-631.883

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift i 2023 vil bl.a. være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger, og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer derudover, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede. Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2022 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan retableres ved fremtidige resultater. Selskabets legale ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31. december 2022 tkr. 641 ift. øvrige kreditorer.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.691.440	2.578.286
Pensioner	364.543	439.612
Andre omkostninger til social sikring	18.590	22.475
Personaleomkostninger i øvrigt	32.148	30.908
	2.106.721	3.071.281
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.804	16.567
Andre finansielle omkostninger	38.825	5.534
	57.629	22.101

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	733.751	725.671
Tilgang i årets løb	0	91.720
Afgang i årets løb	-47.684	-83.640
Kostpris 31. december 2022	686.067	733.751
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-658.082	-725.671
Årets afskrivninger	-16.051	-16.051
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	47.684	83.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-626.449	-658.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	59.618	75.669
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	56.021	55.496
Kostpris 31. december 2022	56.021	55.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	56.021	55.496

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGK Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
